



Warszawa, dnia 4 sierpnia 2017 r.

KILW/010/01/17

Pan
Krzysztof Jurgiel
Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi
ul. Wspólna 30
00-930 Warszawa

Szanowny Panie Ministrze,

W załączeniu przesyłam Apel XI Krajowego Zjazdu Lekarzy Weterynarii z dnia 24 czerwca 2017 r. do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie podjęcia działań na rzecz identyfikacji zwierząt towarzyszących z prośbą o zapoznanie się z jego treścią i uwzględnienie zawartych w nim uwag. Tezy przedstawione w przedmiotowym apelu postulują podjęcie działań mających na celu nałożenie na właścicieli w drodze ustawy obowiązku znakowania wszystkich psów w Polsce wykonywanego przez lekarzy weterynarii i ustanowienia rejestru oznakowanych psów prowadzonego przez Krajową Izbę Lekarsko-Weterynaryjną.

W imieniu Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej wyrażam nadzieję na uwzględnienie przez Pana Ministra uwag zawartych w przedmiotowym apelu i deklaruje gotowość merytorycznej pomocy przy opracowaniu nowelizacji ustawy oraz przesyłam w załączeniu projekt nowelizacji ustawy o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt autorstwa Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej, do którego odnosi się przedmiotowy apel XI Krajowego Zjazdu Lekarzy Weterynarii.

J. Jurek
PREZES
Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej
J. Jurek
lek. wet. Jacek Łukaszewicz

Załączniki:

Apel XI Krajowego Zjazdu Lekarzy Weterynarii z dnia 24 czerwca 2017 r. do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie podjęcia działań na rzecz identyfikacji zwierząt towarzyszących

Uchwała Nr 68/2016/VI Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie projektu nowelizacji ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt

Do wiadomości:

Jarosław Sachajko – Przewodniczący Sejmowej Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Kancelaria Sejmu,
ul. Wiejska 4/6/8, 00-902 Warszawa

Jerzy Chróścikowski – Przewodniczący Senackiej Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Kancelaria Senatu,
ul. Wiejska 6, 00-902 Warszawa

Paweł Niemczuk – Główny Lekarz Weterynarii, ul. Wspólna 30, 00-930 Warszawa

Wojewódzcy Lekarze Weterynarii – wszyscy (przesłano drogą elektroniczną)

Powiatowi Lekarze Weterynarii – wszyscy (przesłano drogą elektroniczną)

Graniczni Lekarze Weterynarii – wszyscy (przesłano drogą elektroniczną)

8.1.2015
Kancelaria Głównego Inspektoratu Weterynarii

ul. Przejazdowa 1 lok 2, 00-565 Warszawa